
W Ó JT  GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

p ow . radomszczański 
iel. 44 787-46-25

UG 0050.80.2018

Zarządzenie Nr 80/2018 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 73/2018 z dnia 14 listopada 2018r. dotyczącego 
projektu budżetu gminy Masłowice na 2019 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na

lata 2019-2023

Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077 oraz z 2018r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza 
się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Masłowice z dnia 
14 listopada 2018r. w sprawie projektu budżetu gminy Masłowice na 2019 rok oraz 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2023 § 2 otrzymuje brzmienie:

"Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

4 119 500,00 zł, który zostanie sfinansowany z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


